

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΥΝΕΡΧΕΤΑΙ

Ο κ. Μπίτσιος άποψε στη Νέα 'Υόρκη

ΕΖΗΤΗΘΗΣΑΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΜΕΤΡΑ ΣΤΗ ΧΑΓΗ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο αντιπρόεδρος της Εξωτερικής Υπουργείας κ. Γεώργιος Μπίτσιος έφηγε χθες την σύνοδο του Συμβουλίου 'Ασφαλείας για να επισκεφθεί τη Νέα 'Υόρκη. Ο κ. Μπίτσιος, που συνοδεύεται από τον κ. Ντάνιελ Ντράντ, πρόεδρο της Κυβερνήσεως, θα επιστρέψει στην Αθήνα την Πέμπτη. Ο κ. Μπίτσιος, που συνοδεύεται από τον κ. Ντάνιελ Ντράντ, πρόεδρο της Κυβερνήσεως, θα επιστρέψει στην Αθήνα την Πέμπτη.

Ο Ντενιρέλ άπορεί: Τί κακό έκάρμα;

ΔΕΝ ΕΠΙΘΥΜΕΙ ΚΛΙΜΑΚΩΣΗ

ΑΓΚΥΡΑ (ΑΠΕ). Η κυβερνήσις της 'Αγκύρας έδωκε την απάντησιν επί της προτάσεως της 'Ελλάδος, όπως αυτήν η 'Ελλάς να αποσυρθεί από την περιοχή της 'Αγκύρας. Ο κ. Ντενιρέλ, πρόεδρος της Κυβερνήσεως, έφηγε χθες την σύνοδο του Συμβουλίου 'Ασφαλείας για να επισκεφθεί τη Νέα 'Υόρκη. Ο κ. Ντενιρέλ, πρόεδρος της Κυβερνήσεως, έφηγε χθες την σύνοδο του Συμβουλίου 'Ασφαλείας για να επισκεφθεί τη Νέα 'Υόρκη.

Βάν ντέρ Στούλ συναντάται σήμερα με τον Κίσινγκερ

ΑΝΕΛΑΒΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΓΙΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΤΗΣ ΕΟΚ

ΑΘΗΝΑΙ. Στις 9.30 το πρωί έγινε συνάντησις μεταξύ των κ. κ. Βάν ντέρ Στούλ και Κίσινγκερ. Ο κ. Βάν ντέρ Στούλ, πρόεδρος της Κυβερνήσεως, συνοδεύεται από τον κ. Ντάνιελ Ντράντ, πρόεδρο της Κυβερνήσεως, και τον κ. Ντάνιελ Ντράντ, πρόεδρο της Κυβερνήσεως.

Το «Σισμικ» παρηνωχλήθη από πολερικά;

ΕΠΕ ΣΤΗΝ ΟΥΑΖΙΓΚΤΩΝ Ο ΤΟΥΡΚΟΣ ΠΡΕΣΒΥΤΗΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο κ. Καραμανλής, πρόεδρος της Κυβερνήσεως, έφηγε χθες την σύνοδο του Συμβουλίου 'Ασφαλείας για να επισκεφθεί τη Νέα 'Υόρκη. Ο κ. Καραμανλής, πρόεδρος της Κυβερνήσεως, έφηγε χθες την σύνοδο του Συμβουλίου 'Ασφαλείας για να επισκεφθεί τη Νέα 'Υόρκη.

Ο κ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΕ ΤΟΥΣ ΑΡΧΗΓΟΥΣ ΕΝΟΠΛ. ΔΥΝΑΜΕΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο κ. Καραμανλής, πρόεδρος της Κυβερνήσεως, έφηγε χθες την σύνοδο του Συμβουλίου 'Ασφαλείας για να επισκεφθεί τη Νέα 'Υόρκη. Ο κ. Καραμανλής, πρόεδρος της Κυβερνήσεως, έφηγε χθες την σύνοδο του Συμβουλίου 'Ασφαλείας για να επισκεφθεί τη Νέα 'Υόρκη.

Τουρκικοί παραλογισμοί

Η ΑΧΕΠΑ είναι... Μαφία και Έλληνες είναι πίσω από τή δολοφονία των δύο Κένεντυ!

ΑΓΚΥΡΑ. Η 'Αγκυρική 'Εφημερίς δημοσίευσε χθες άρθρον επί της δολοφονίας των κ. κ. Κένεντυ. Το άρθρον, που υπογράφεται με το όνομα του κ. Κ. Καραμανλή, περιέχει πολλές πληροφορίες περί της δολοφονίας των κ. κ. Κένεντυ. Το άρθρον, που υπογράφεται με το όνομα του κ. Κ. Καραμανλή, περιέχει πολλές πληροφορίες περί της δολοφονίας των κ. κ. Κένεντυ.

Κατά την εφημερίδα «Νταϊντλ Τέλεγραφ»

«Η διένεξις είναι θαλακώδης και ισοδύναμη με αυτοκτονία»

ΛΟΝΔΙΝΟΝ, (ΑΠΕ). Η εφημερίδα «Νταϊντλ Τέλεγραφ» γράφει, ότι η διένεξις μεταξύ 'Ελλάδος και Τουρκίας, για εδαφικές διεκδικήσεις και για ερμηνείας πετρελαίων στο Αιγαίο, ίσως να ισοδυναμεί με αυτοκτονία.

«Η Νότια πτέρυγα του ΝΑΤΟ, που, ήδη, είναι εκτεθειμένη στους Ρώσους λόγω της 'Ελληνικής-Τουρκικής διένεξις, θα αποτελέσει πεδίο μάχης, από το οποίο οι Ρώσοι θα μπορούν να περάσουν στην Ευρώπη».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».

«Οι διένεξις απεικονίζει και τις δύο πλευρές, όχι μόνον αλληλοεχθρικές, αλλά και αλληλοεξαρτημένες. Η Τουρκία, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την 'Ελλάδα, και η 'Ελλάδα, που είναι δύναμις που δεν μπορεί να υπάρξει χωρίς την Τουρκία, είναι δύναμεις που δεν μπορούν να υπάρξουν χωρίς την Τουρκία».